Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 576 / 2023 :: TERÇA, 05 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

9/
20

23
 1

6:
05

:0
7

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO. ............................................................................................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 233/2023, PROC.

ADM. Nº 018/2023. TOMADA DE PREÇO Nº

006/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº

06.191.001/0001-47 CONTRATADA: Master Assessoria e

Serviços Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob o nº

37.933.489/0001-64 OBJETO: Contratação de pessoa

jurídica para construção de escola decente de duas salas no

Povoado Chupeiro, no Município de Santa Luzia/MA.

VIGÊNCIA: 21/08/2023 até 21/11/2023, VALOR

GLOBAL DO CONTRATO: R$ 372.570,82 (trezentos e

setenta e dois mil, quinhentos e setenta reais e oitenta e

dois centavos). MODALIDADE: Tomada de Preço.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e demais

legislações correlatas. RECURSOS: Exercício-2023,

Dotação Orçamentária: 02.08.00.12.361.0051.1005.0000 -

Construção, Reforma e/ou Ampliação de Escolas

Municipais. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras e

Instalações. Fonte de Recurso: 1.500.00.0-001 001. Pela

Contratante assina o Sr. ANTÔNIO DA SILVA -

Secretário Municipal de Educação e Gestor do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e

Valorização dos Profissionais da Educação (FUNDEB),

Pela Contratada assina a Sra. JARDENE RIBEIRO

DOURADO - Representante Legal. Santa Luzia/MA,

21/08/2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 20b9ee3df51b73840df7fd5fc95df974be3c1a63

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 576 / 2023 :: TERÇA, 05 DE SETEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

9/
20

23
 1

6:
05

:0
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 05/09/2023 16:05:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 20b9ee3df51b73840df7fd5fc95df974be3c1a63

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-09-05T19:05:12+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO